ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	19 июня 2024 года

	№ 106/442-5

п. Коренево

О режиме работы территориальной избирательной комиссии

Кореневского района Курской области и участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов                                  Главы поселка Коренево
С целью организации работы избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов  Главы поселка Коренево, территориальная избирательная комиссия Кореневского района Курской области РЕШИЛА:

1. Установить следующий режим работы избирательных комиссий на период подготовки и проведения выборов Главы поселка Коренево :
- для территориальной избирательной комиссии Кореневского района Курской области на весь период избирательной кампании с 21 июня:

- в рабочие дни с 9-00 до 18-00 часов, перерыв с 13-00 до 14-00 часов;

- в выходные и нерабочие праздничные дни с 9-00 до 18-00 перерыв с 13-00 до 14-00 часов;

- в дни голосования с 7.00 до 21.00 часов, а в день подсчета голосов избирателей и подведения итогов голосования 8 сентября 2024 года с 7.00 до 24.00 часов.

- для участковых избирательных комиссий:
 - в рабочие дни с 09-00 до 18-00 часов, перерыв с 13-00 до 14-00;

- дежурство в выходные и нерабочие праздничные дни с 9-00 до 18-00 часов, перерыв с 13-00 до 14-00;

- в дни голосования с 7-00 до 21-00 часов, а в день подсчета голосов избирателей и подведения итогов голосования с 7-00 до 24-00 часов.

2. Членам территориальной и  участковых избирательных комиссий при необходимости проведения заседаний комиссий и работы с документами, разрешить работу в рабочие и выходные дни с 18-00 до 22-00 часов в пределах денежных средств, предусмотренных сметой расходов на проведение выборов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кореневского района Курской области Е.Н. Локтионову.

4. Направить настоящее решение для опубликования на официальном сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       Председатель территориальной

избирательной комиссии

                        И.А. Тер-Галустова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                        Е.Н. Локтионова